
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

  ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 453
24 Σεπτεμβρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης δάσους, 

τριάντα τριών στρεμμάτων εννιακοσίων εβδομή−
ντα τ.μ. και 74/100 του τ.μ (33,970.74 στρ), στη 
θέση «Ράχη Τσακογιάννη» του Δ.Δ. Βασιλικού του 
Άνω Πωγωνίου Νομού Ιωαννίνων ..................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 1,500 
στρεμμάτων στη  θέση  Μπασιά περιοχής Χαβδά−
των περιφέρειας του  Δήμου ΠΑΛΙΚΗΣ. Νομού Κε−
φαλληνίας ............................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,437 στρ., στη 
θέση «Λευκόπετρα» σε Δημόσια Δασική Εποικι−
στική έκταση στο Δ.Δ. Λευκόπετρας του Δήμου 
Βέροιας ................................................................................................... 3

Ακύρωση της υπ’ αριθμ. 438/31.1.2006 απόφασης Νο−
μάρχη Θεσσαλονίκης που αφορά το αγρ/μα Βα−
σιλουδίου» ............................................................................................ 4

Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενης του ΤΟΤΟ−
ΝΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ για ανέγερση σταυλικών εγκατα−
στάσεων στο αγρόκτημα Διποταμίας του Δήμου 
Ακριτών................................................................................................... 5

  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2911 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης δάσους, 

τριάντα τριών στρεμμάτων εννιακοσίων εβδομήντα 
τ.μ. και 74/100 του τ.μ (33,970.74 στρ), στη θέση «Ράχη 
Τσακογιάννη» του Δ.Δ. Βασιλικού του Άνω Πωγωνί−
ου Νομού Ιωαννίνων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λ.π.».
β) Του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στην 

Περιφέρεια κ.λ.π.».
γ) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδας.
δ) Του ν. 998/1979 περί προστασίας δασών και δασι−

κών εν γένει εκτάσεων της χώρας και συγκεκριμένα τις 

διατάξεις: (α) των άρθρων 37 και 38 παρ 1 και (β) της 
παρ. 1 του άρθρου 41, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 
8 του άρθρου 1 ,του ν. 3208/2003.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 7622/1484/29.1.2008 (ΦΕΚ 269/Β΄/ 
22.2.2008) απόφαση Γεν. Γραμ. Περ. Ηπείρου «Περί με−
ταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής αποφάσεων κ.λπ. με εντολή Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Ηπείρου στον Γενικό Δ/ντή, Επιθε−
ωρητή Δασών και στους Δ/ντές Δασών και Προϊσταμέ−
νους Δασαρχείων.

4. Την υπ’ αριθμ. 3674/25.8.2008 αναφορά του Δασαρ−
χείου Ιωαννίνων, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, ως 
αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

5. Την υπ’ αριθμ. 2820/28.8.2008 αναφορά − εισήγηση 
της Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων, αποφασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επα−
νέλθει στην πρότερα της κατάσταση με φυσική ανα−
γέννηση ή τεχνητή αναδάσωση, τη δημοτική έκταση 
δάσους , εμβαδού, τριάντα τριών στρεμμάτων εννι−
ακοσίων εβδομήντα τ.μ. και 74/100 του τ.μ (33,970.74 
στρ), στη θέση «Ράχη Τσακογιάννη» του Δ.Δ. Βασιλικού 
η οποία καταστράφηκε λόγω παράνομης εκχέρσωσης 
και απεικονίζεται με στοιχεία 1 −2 −3 −... 11 − 12 − 13 
−...21 − 22 − 23 ...31 − 32 − 33 ...41 − 42 − 43 ...53 − 54 − 1 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, με κλίμακα 
1:2500, του Δασοπόνου Μάνθου Παππά, το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης 
και έχει όρια :

Ανατολικά : Με δημοτικό δάσος.
Δυτικά      : Με δημοτικό δάσος.
Βόρεια      : Με δημοτικό δάσος.
Νότια        : Με επαρχιακό δρόμο. 
Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 3 Σεπτεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας κ.α.α.

Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗΣ

4391



4392  ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



Αριθμ. 6045 (2)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 1,500 

στρεμμάτων στη  θέση  Μπασιά   περιοχής Χαβδά−
των περιφέρειας του  Δήμου ΠΑΛΙΚΗΣ. Νομού Κε−
φαλληνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα :

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 β) Του άρθρου 41 παρ. 1
4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 
182447/3049/24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωρ−
γίας.

6. Τον ν. 2218/13.6.1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
ν. 2240/16.9.1994.

7. Τον ν. 2503/30.5.1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ−
χωση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις»

8. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 5136/10.7.2008 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα εκτά−
σεως, αποφασίζουμε :

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό 
διάθεσής της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση, τη δασική έκταση που κάηκε, εμβαδού 
ενός στρέμματος και πεντακοσίων τετραγωνικών μέ−
τρων (1,500 στρ.) που βρίσκεται στη θέση «Μπασιά» 
περιοχής Χαβδάτων της περιφέρειας του Δήμου ΠΑ−
ΛΙΚΗΣ Νομού Κεφαλληνίας και προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α όπως φαίνονται στο συνημμένο 
απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δασική έκταση και μη δασική έκταση 
Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο 
Βόρεια: Με δασική έκταση 
Νότια: Με δασική έκταση 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 12 Αυγούστου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ

  ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ)  4393



4394  ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



Αριθμ. 1865 (3)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,437 στρ., στη θέση 

«Λευκόπετρα» σε Δημόσια Δασική Εποικιστική έκτα−
ση στο Δ.Δ. Λευκόπετρας του Δήμου Βέροιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη :
1. Την παρ. 3 του 117 του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955.
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δα−

σών και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα: α) 
του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 παρ. 1 γ) του 
άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 
2 του ν. 2040/1992 και αντικαταστάθηκε με την παρά−
γραφο 15 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/1980, 
β) 182447/3049/1980, γ) 154659/1982.

5 . Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 «Περί ίδρυσης Νο−
μαρχιακής αυτοδιοίκησης κ.λπ.», και τα άρθρα 4 παρ. 7 
και 6 του ν. 2240/1994 «Συμπλήρωση διατάξεων για τη 
Νομ. αυτ/ση κ.λπ.».

6. Το ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας κ.λπ.».

7. Την υπ’ αριθμ. 5631/26.7.2000 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρι−
κής Μακεδονίας «Ορισμός εισηγητών και μεταβίβαση 
εξουσίας υπογραφής Μ.Ε.Γ.Γ.ΠΚ.Μ. κ.λ.π.».

8. Την υπ’ αριθμ. 3210/26.8.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Βέροιας περί κήρυξης ως αναδασωτέας της ανα−
φερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε, ως αναδασωτέα  με σκοπό τη φυσική 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης έκταση δάσους 
1,437 στρεμμάτων στη θέση «Λευκόπετρα» σε Δημόσια 
Δασική Εποικιστική έκταση, που καταστράφηκε από 
πυρκαϊά στις 11.7.2008. Η έκταση αυτή προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία 1, 2, ....7, 8, 9 όπως φαίνεται στο συ−
νημμένο διάγραμμα, και η θέση της είναι σημειωμένη 
στο απόσπασμα φύλλου δασικού χάρτη κλ. 1: 50.000 τα 
οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια :

Ανατολικά: Δασική έκταση και δασικός−αγροτικός 
δρόμος.

Δυτικά: Αγροτική έκταση (τεμ. 21 Αγροκτήματος Λευ−
κόπετρας).

Βόρεια: Αγροτική έκταση (τεμ. 18 και 20 του Αγροκτή−
ματος Λευκόπετρας).

Νότια: Δασική έκταση και δασικός − αγροτικός δρό−
μος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βέροια, 8 Σεπτεμβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών κ.α.α.

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗΣ

  ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ)  4395



4396  ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



Αριθμ. 3606 (4)
    Ακύρωση της υπ’ αριθμ. 438/31.1.2006 απόφασης Νο−

μάρχη Θεσσαλονίκης που αφορά το αγρ/μα Βασι−
λουδίου.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη :
1) Τις διατάξεις του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21Α) όπως τρο−

ποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
2) Τον Οργανισμό της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 

Θεσ/νίκης, όπως ισχύει σήμερα.
3) Το υπ’ αριθμ. 94/1993 Πρ/κό δ/γμα «Καθορισμός 

αρμοδιοτήτων  Εποικιστικής Νομοθεσίας».
4) Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 8 του ν. 2503/1997 

(ΦΕΚ 107 τ. Α) που αφορούν αρμοδιότητες Γενικών Γραμ−
ματέων Περιφέρειας και Νομαρχών σε θέματα «Εποικι−
στικής Νομοθεσίας».

5) Τις Γενικές Αρχές του Διοικητικού Δικαίου που αφο−
ρούν διόρθωση, ανάκληση, ακύρωση κ.λ.π. Διοικητικών 
Πράξεων.

6) Την υπ’ αριθμ. 438/31.1.2006 απόφαση Νομάρχη Θεσ/
νίκης με την οποία ανακλήθηκε μερικώς η υπ’ αριθμ. 
1679/2002 όμοια απόφασή μας και συγκεκριμένα τμήμα 
έκτασης 500 τ.μ. (με στοιχεία Α Β Γ Δ Ε Ζ Η Θ Α) του 
αρ. 832 τεμαχίου χαρακτηρισμένο ως «ρέμα», το οποίο 
κατείχε από το έτος 1950 ο Αναστάσιος Τερζόπουλος 
με συστηματική φυτεία ελαιόδενδρου και αμπέλου.

7) Την υπ’ αριθμ. 483/2007 απόφαση Β΄ Επιτροπής 
Απαλ/σεων Θεσ/νίκης με την οποία και σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3147/2003 η ανωτέρω 
έκταση των 500 τ.μ. παραχωρήθηκε στον Τερζόπουλο 
Αναστάσιο του Νικολάου και της Ελένης.

8) Την υπ’ αριθμ. 503/2007 απόφαση της ίδιας Επιτρο−
πής η οποία δέχθηκε την ένσταση του Δήμου Κορώ−
νειας και ανακάλεσε στο σύνολό της την αρ. 483/2007 
απόφασή της, ως παρά τον νόμο εκδοθείσα και συγκε−
κριμένα:

α) Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 197 του 
Αγροτικού Κώδικα όπως συμπληρώθηκαν με αυτές το 
άρθρου 9 του ν. 666/1977 «η μεταβίβαση κυριότητας 
στους Ο.Τ.Α. δύναται και πέραν της 5ετίας να ανα−
κληθεί εφ’ όσον υφίσταται απόφαση του Δημοτικού ή 
Κοινοτικού Συμβουλίου που προτείνει την διάθεση των 
εκτάσεων που μεταβιβάστηκαν στο Δήμο ή Κοινότητα 
κοινοχρήστων, εποικιστικών εκτάσεων προς συμπλήρω−
ση του ανεπαρκούς κλήρου των αποκατασταθέντων ή 
προς αποκατάσταση ακτημόνων καλλιεργητών κατοί−
κων του Συνοικισμού».

β) Το γεγονός ότι κατά την έκδοση της αρ. 438/31.1.2006 
αποφ. Ν. Θεσ/νίκης δεν προκλήθηκε σχετική απόφαση 
του οικείου Δημοτικού Συμβουλίου σύμφωνα με τις ανα−
γραφόμενες ανωτέρω διατάξεις της απόφασης αυτής. 

Στηρίχθηκε μόνο στο αρ. 2833/22.6.2005 έγγραφο του 
Δήμου Κορώνειας, στο οποίο ανέφερε ότι συναινεί στην 
εν λόγω ανάκληση χωρίς προηγουμένως να εξασφαλι−
σθεί η συναίνεση, επί του θέματος αυτού, του Δημοτι−
κού Συμβουλίου, αρμόδιου κατά του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων οργάνου να αποφασίζει για τα περιουσιακά 
θέματα του Δήμου έχει ως αποτέλεσμα η ανωτέρω 
απόφαση να χρήζει ακύρωσης, αποφασίζουμε:

Ακυρώνουμε την υπ’ αριθμ. 438/31.1.2006 απόφασή μας, 
και θεωρούμε αυτή ως μηδέποτε εκδοθείσα. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Θεσσαλονίκη, 27 Αυγούστου 2008

Ο Νομάρχης
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ. ΨΩΜΙΑΔΗΣ

F
Αριθμ. ΚΟ/2070 (5)
    Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενης του ΤΟΤΟΝΙΔΗ 

ΙΩΑΝΝΗ για ανέγερση σταυλικών εγκαταστάσεων 
στο αγρόκτημα Διποταμίας του Δήμου Ακριτών.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 1512/1985 (ΦΕΚ4/Α/11.1.1985) και 

ειδικότερα το άρθρο 3 παρ. 1 αυτού «περί καθορισμού 
χρήσεων παραχωρούμενων δημοσίων εκτάσεων».

2. Την υπ’ αριθμ. 83840/ 3591/12.12.1986 απόφαση 
Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. «Αποστάσεις από πόλεις, χωριά,... 
κτηνοτροφικής ή πτηνοτροφικής εγκατάστασης».

3. Την υπ’ αριθμ. 64/2007 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Ακριτών.

4. Την υπ’ αριθμ. ΚΗ/9095π.ε./20.3.2008 και ΚΗ/2689/ 
20.4.2007 αποφάσεις της Διεύθυνσης Αγροτικής Ανά−
πτυξης Νομού Καστοριάς.

5. Το υπ’ αριθμ. 22/ΔΑΣ/13880/7564/28.12.2007 (Σχετ.22/
ΔΑΣ/47194/2543/15.5.2008) έγγραφο της Διεύθυνσης Δα−
σών Καστοριάς.

6. Το υπ’ αριθμ. 4189/3.1.2008 έγγραφο της ΚΘ’ Εφορεί−
ας Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων.

7. Το υπ’ αριθμ. 712/4.4.2008 έγγραφο της 16ης Εφο−
ρείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

8. Το υπ’ αριθμ. ΔΥ/4162/21.12.2007 έγγραφο της Διεύ−
θυνσης Υγείας Πρόνοιας της Ν.Α. Καστοριάς.

9. Το υπ’ αριθμ. 6/7.1.2008 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Τουρισμού Δυτ. Μακεδονίας του Ε.Ο.Τ.

10. Το Απόσπασμα Διανομής 1933 Αγροκτήματος Δι−
ποταμίας του Τμήματος της Δ/νσης Τοπογραφικής.

11. Την υπ’ αριθμ. 50/18.1.2008 της Κτηματικής Υπηρε−
σίας της Ν.Α. Καστοριάς.

12. Την υπ’ αριθμ. 166/7.4.2008 απόφαση Νομάρχη με−
ταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Αντινομάρχη Δημήτριο 
Σαββόπουλο, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε ως χώρο για ανέγερση σταυλικών εγκα−
ταστάσεων το αρ. 1139 κοινόχρηστο τεμάχιο οριστι−
κής διανομής έτους 1933 Αγροκτήματος Διποταμίας 
Καστοριάς όπως φαίνεται στο συνημμένο απόσπασμα 
Διαγράμματος κλίμακας 1:20.000 που θεωρήθηκε από 
τον Προϊστάμενο της Τοπογραφικής αποτελεί αναπό−
σπαστο τμήμα της απόφασής μας.

Από την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται οικονο−
μική επιβάρυνση σε βάρος του Δημοσίου. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καστοριά, 8 Σεπτεμβρίου 2008

Ο Νομάρχης κ.α.α
Ο Αντινομάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ  

 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ)  4397



ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*04004532409080008*

4398  ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 


		2008-10-10T09:06:02+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




